
Smlouva o poskytování služeb č.l7/2007

1. Smluvní strany

Objednatel
Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6,
jejímž jménem jedná ředitel Vojenské ubytovací a stavební správy Brno
Ing. Jaroslav Valchář

Svatoplukova 84, 659 96 Brno
IČ: 60162694
DIČ: CZ 6016269
Bankovní spojení:

Adresa pro poštovní doručování :

Česká republika - Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa Brno, P.O. BOX 553,

659 96 Brno
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
- Ing. Jaroslav Valchář

Osoby oprávn

za VUSS
za PS 062
za VVP Bř

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

Poskytovatel:
Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
se sídlem: Pod Juliskou 5, 160 64 Praha 6
jehož jménem jedná ředitel s.p.:
zapsán: v OR u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 256
IČ : 00000205
DIČ : CZ 00000205
divize Plumlov
se sídlem: Lesnic
Bankovní spojen
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
- Ing. Petr Švadlena, ředitel divize
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen „poskytovatel") na straně druhé.



Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 262 odst. 1 

zákona č. 51311991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též „obchodní 

zákoník"), tímto zákonem a tuto smlouvu uzavírají podle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku 

k plnění veřejné zakázky „Úklid a údržba ploch, komunikací a pozemků ve VVP Březina pro 

PS Vyškov". 

2. Účel, předmět a místa plnění smlouvy 

Účelem této smlouvy je zajištění schůdnosti a sjízdnosti ploch a komunikací v zimním období, 

údržba komunikací a travnatých ploch v letním období. 

Předmětem smlouvy je: 

2.1. Závazek poskytovatele provádět údržbu chodníků, komunikací a travnatých ploch ve VVP 

Březina u Provozního střediska 0624 Vyškov (dále jen „PS") objednatele v níže uvedeném 

rozsahu: 

a) Odstraňování závad ve schůdnosti v zimním období na chodnících a komunikacích včetně 

ručního dočištění chodníků a komunikací podél oplocení, obrubníků a přístupů do budov zahrnující 

úklid sněhu, provádění zimního posypu včetně dodávky posypového materiálu a úklid posypového 

materiálu (drcené kamenivo frakce 04) včetně odvozu a likvidace odpadů; rozsah odstraňování 

závad ve schůdnosti a provádění zimního posypu, včetně dodávky posypového materiálu ( je 

předpokládán 30 x ročně, avšak konkrétní rozsah a četnost plnění závisí na potřebě objednatele 

vyplývající z aktuální povětrnostní situace; 

b) Strojní nebo ruční zametání listí, uličních smetků včetně likvidace tohoto odpadu. 

c) Sečení travnatých ploch na výšku max. 5 cm včetně vyhrabání, úklidu, odvozu a likvidace 

posečené trávy a v těchto plochách se nacházejícího odpadu a náletových dřevin. Na vhodných 

plochách je možno provádět mulčování, maximálně však 1 x ročně. 

2.2. Závazek poskytovatele jen na telefonické výzvy a následné faxové výzvy osob objednatelem 

oprávněných jednat ve věcech technických provést služby podle výše uvedené bližší specifikace 

předmětu plnění, četnosti jednotlivých činností, míst plnění a rozsahu ploch, určených v příloze č. 1 

této smlouvy. 

2.2.1. a)Veřejné komunikace přiléhající k areálu PS 0624 Vyškov v četnosti max 30x za 

období listopad-březen 

Trasa Rozsah m:z 

Hranice Voj. Ujezdu po VC Myslejovice 72 000 

Křižovatka nad „zámečkem"-pěchotní střelnice 6 000 

Rychtářov-Kamenná chaloupka 15 000 

Páteřní komunikace-Muniční sklad 2 400 

Obec Myslejovice-Podivice 31 500 

Zámeček-Kotáry 15 500 

Křižovatka u sv. Anny-Jandova bouda-Odrůvkv 28 000 

Jandova bouda-Kamenná chaloupka 5 250 

SVZ Podivice (příjezdová komunikace +parkoviště 450 

před budovou) 
Celkem 176100 

2 



b) Veřejné komunikace přiléhající k areálu PS 0624 Vyškov v četnosti max Sx za 

období listopad-březen 

Trasa Rozsah m2 

He li port 40 000 

Celkem 40 000 

strojní nebo ruční zametání listí, uličních smetků včetně likvidace tohoto odpadu; 

2.2.2. Veřejné komunikace přiléhající k areálu PS 0624 Vyškov v četnosti max Sx za období 

listopad-březen 

Trasa Rozsah n? 
He li port 40 000 

Celkem 40 000 

sečení travnatých ploch na výšku max. 5 cm včetně vyhrabání, úklidu, odvozu a likvidace 

posečené trávy a v těchto plochách se nacházejícího odpadu a náletových dřevin; 

2.2.3. a) Travnaté plochy celkem 2x ročně v období květen-říjen 

VojenskV objekt Rozsah m2 

TSC 100 + malorážková střelnice 120 000 

Cvičiště ohňová dráha 20 000 

ZMC 50 000 

Koloseum 20 000 

Cvičiště řízení bojových vozidel 35 000 

Cvičiště řízení kolových vozidel / 5 000 

Pěchotní střelnice 
130 000 

Střelnice bojových vozidel v' 140 000 

Srubový tábor 30 000 

VC Myslejovice 20 000 

Zámeček F erdinandsko / 40 000 

SCBVP 10 000 

Dělostřelecká střelnice 
10 000 

Celkem 630 000 

b) Příkopy a krajnice celkem 2xročně v období květen-říjen 

Sečení kra.nic a příko 114 000 

Celkem 114 000 

J'\. '°, 
2.. , 1()(/ 

1H ·''' 
·f'v" ' 0

' 

r f 

2.3. Odstraňovat závady ve schůdnosti a sjízdnosti na chodnících a komunikacích odmetením nebo 

odhrnutím sněhu a posypem zdrsňujícími materiály. Závada ve schůdnosti nebo ve sjízdnosti musí 

být odstraněna u veřejných komunikací každý den do té hodiny ranní, která je obecně stanovena 

závaznou vyhláškou příslušné obce. Pokud taková obecně závazná vyhláška v příslušné obci není 

vydaná, tak nejpozději v 7.00 hodin každý den. Závady ve sjízdnosti nebo schůdnosti na vnitřních 

3 

• 



komunikacích a veřejných prostranstvích ve vojenských objektech musí být odstraněny každý den 

nejpozději v 7.00 hodin. Nastane-li závada ve schůdnosti nebo sjízdnosti v době od 7.00 hodin do 

20.00 hodin, nesmí být doba od telefonické výzvy zástupce objednatele oprávněného jednat ve 

věcech technických do doby zahájení odstraňování této závady delší než 2 hodiny. 

2.4. Poskytovatel souhlasí s tím, že objednatel je oprávněn v souvislosti s opouštěním vojenských 

objektů v průběhu plnění smlouvy snižovat předmět plnění. 

2.5. Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za skutečně poskytnuté služby potvrzené v soupisu 

skutečně poskytovaných služeb dle čl. 6. odst. 6.1. smlouvy. 

3. Doba plnění předmětu smlouvy 

3.1. Zahájení poskytování služeb: dne 1. května 2007 

3.2. Ukončení poskytování služeb: doba neurčitá 

4. Cena za poskytnutné služby 

4.1. Cena za poskytnuté služby tj. (celková cena za celý předmět) v souladu se zákonem č. 

526/1990 sb.; o cenách ve znění pozdějších předpisů se sjednává jako cena nejvýše přípustná: 

zajeden rok plnění, a to ve výši 5 205 800,- Kč bez DPH, 

DPH ve výši 989 102,-Kč a ve výši 6 194 902,- Kč včetně DPH. 

za čtyři roky plnění, a to ve výši 20 823 200,- Kč bez DPH, 

DPH ve výši 3 956 408,-Kč a ve výši 24 779 608,- Kč včetně DPH. 

4.2. Cenová kalkulace je položkově zpracována v souladu s výkazem výměrem dle čl. 2 odst. 

2.2.1. až 2.2.3 smlouvy aje uvedena v příloze č. I této smlouvy o poskytování služeb. 

Pozn.: Četnosti uváděné u činností v rámci zimní údržby komunikací jsou pouze odhadované 

pro účely ocenění předmětu smlouvy; skutečná četnost bude odpovídat potřebě 

objednatele vyplývající z aktuální povětrnostní situace. 

4.3. Poskytovatel prohlašuje, že ocenění celého předmětu plnění smlouvy je úplné a zahrnuje 

veškeré náklady nutné k úplné a řádné realizaci předmětu smlouvy, včetně všech 

předpokládaných rizik. 

4.4. Práce a služby, které nebudou poskytovatelem provedeny, nebudou účtovány a cena za tyto 

neprovedené práce a služby bude od celkové ceny odečtena. 

S. Platební podmínky 

5.1. Zaplacení ceny za poskytnuté služby bude prováděna 1 x měsíčně vždy po skončení 

kalendářniho měsíce, bezhotovostně na základě poskytovatelem vystavovaných daňových 

dokladů (faktur), které budou obsahovat náležitosti stanovené§ 28 odst. 2. zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jejichž součástí bude vždy soupis 

skutečně poskytnutých služeb, překontrolovaný a odsouhlasený (potvrzený) osobou 

objednatelem oprávněnou jednat ve věcech technických za PS. 

Daňový doklad (faktura) podle§ 28.odst. 2. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů a podle požadavku objednatele musí obsahovat tyto údaje: 

označení dokladu jako faktura s uvedením evidenčního čísla faktury 

obchodní firmu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele, s uvedením IČ a DIČ 

název vojenského útvaru (vojenské zařízení) s uvedením IČ a DIČ 

číslo smlouvy, podle kterého se uskutečňuje plnění 

rozsah a předmět plnění 

4 



datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury 
vojenský útvar (vojenské zařízení), kterému byla služba poskytnuta 

jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH (tj. za měsíc „ „ poskytované služby) a 
dále 
slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně 
základ daně v korunách a haléřích za dodávku 
základ nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně 

a odkaz na příslušné ustanovení tohoto zákona 

výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů 
nahoru 
cenu celkem za službu v Kč včetně DPH 
označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba 

počet připojených příloh k faktuře a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za 
vystavení faktury 
údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky 

5.2. Daňový doklad (fakturu) poskytovatel doručí nebo osobně předá ve dvou výtiscích do 15. dne 

následujícího měsíce na níže uvedenou adresu PS: 

Provozní středisko 0624, Areál vojenských škol, sídliště Víta Nejedlého, 682 03 Vyškov. 

Objednatel je oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit poskytovateli před uplynutím lhůty její 

splatnost, neobsahuje-li některý údaj uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Ve 

vráceném daňovém dokladu (faktuře) uživatel označí důvod jejího vrácení. V případě 

oprávněného vrácení poskytovatel vystaví daňový doklad (fakturu), který je povinen doručit 

objednateli do 10 dnů ode dne doručení vráceného daňového dokladu (faktury). 

Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžět původní lhůta splatnosti a 

běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení nového daňového dokladu (faktury) objednateli. 

Poskytovatel je povinen doručit objednateli daňový doklad (fakturu) za měsíc listopad 

nejpozději do 6.prosince příslušného kalendářního roku. Bude-li daňový doklad (faktura) 

doručena po 6. prosinci, prodlužuje se jeho splatnost o 90 kalendářních dnů ode dne doručení. 

Splatnost daňových dokladů (faktur) vystavovaných v měsících leden a únor je 60 dnů od jejich 

doručení. 

5.3. Objednatel uhradí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho doručení. 

Splatnost případných penalizačních faktur, jimiž bude objednatel poskytovateli účtovat smluvní 

pokutu a splatnost případných faktur, jimiž bude poskytovatel objednateli účtovat úrok 

z prodlení je do 30 dnů ode dne jejich doručení. Úrok z prodlení se zaplacením daňového 

dokladu (faktury) se stanoví ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. 

5.4. Daňový doklad (faktura) se považuje za zaplacený okamžikem odepsání platby z účtu 

objednatele a jejím nasměrováním na účet poskytovatele. 

6. Předání a převzetí plnění 

6.1. Jednotlivá plnění v určeném rozsahu budou předána vždy jako celek, soupisem skutečně 

poskytnutých služeb, a to nejpozději v den (resp. hodinu) stanovený (dohodnutý) k provedení 

jednotlivých plnění. Za objednatele plnění převezme a převzetí bezvadného plnění 

poskytovateli potvrdí osoba oprávněná objednatelem jednat ve věcech technických příslušného 

za provozní středisko 0624 Vyškov na základě osobní nebo telefonické výzvy poskytovatele 

k převzetí plnění. 

6.2. Předání bude provedeno za účasti obou smluvních stran. Zjistí-li objednatel vady plnění, 

spočívající zejména v nedostatečném rozsahu nebo kvalitě plnění, provedené plnění pro tyto 

vady jako nedokončené nepřevezme a je oprávněn požadovat odstranění zjištěných vad. Za 

5 



dobu prodlení s předáním bezvadného plnění je objednatel oprávněn účtovat poskytovateli 

smluvní pokutu podle čl. 7 odst. 7.1 této smlouvy. 
6.3. O předání a převzetí dokončeného jednotlivého plnění bude sepsán oběma stranami zápis. 

7. Smluvní pokuta 

7.1. V případě že nebude poskytovatelem provedeno plnění v celém rozsahu - tj nebudou 

provedeny všechny úkony k částečnému plnění náležející dle čl. 2. smlouvy, nebude toto 

plnění považováno za řádně splněné a poskytovatel je povinen zaplatit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé takto neposkytnuté částečné plnění. 

7.2. V případě, že poskytovatel nepředloží k odsouhlasení Plány úklidu uvedené v čl.8 Práva a 

povinnosti smluvních stran odst. 12 do 120 dnů od zahájení poskytování služeb, je povinen 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

7.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši samostatně 

vedle smluvní pokuty. 
7.4. Objednatel zaplatí za prodlení s úhradou faktury poskytovateli úrok z prodlení stanovený 

podle § 369 obchodního zákoníku a § 517 odst. 2 občanského zákoníku. 

7.5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 

výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 

samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v plné výši. Smluvní pokuta je splatná 

do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

8. Práva a povinnosti smluvních stran 

8.1. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat výkon povinností uvedených v čl. 2 této smlouvy 

postupným výkonem částečných plnění za podmínek stanovených touto smlouvou a v souladu 

se zákonem č . 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny ve znění pozdějších předpisů. 

Částečným plněním se pro účely této smlouvy rozumí provedení všech úkonů, které jsou 

zahrnuty ve výkazu výměr pod jedním pořadovým číslem. 

8.2. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat výkon povinností stanovených touto smlouvou pouze 

svými zaměstnanci, výjimečně subdodavatelsky s předchozím písemným souhlasem 

objednatele a na krátký časový úsek. Na plnění této smlouvy se mohou podílet pouze 

zaměstnanci, kteří jsou státními příslušníky členských států NATO nebo EU. 

8.3. Poskytovatel plně odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých zaměstnanců v prostoru 

místa plnění a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a jednotným 

pracovním oděvem odsouhlaseným objednatelem, který nesmí být zaměnitelný se 

stejnokrojem příslušníků Armády ČR a Policie ČR. Poskytovatel je povinen provést služby na 

své nebezpečí a ve sjednané době. 

8.4. Objednatel je oprávněn cestou osoby oprávněné jednat ve věcech technických svolávat 1 x 

měsíčně koordinační jednání za účasti uživatele služby, objednatele a poskytovatele s cílem 

vyřešení případných vzájemných sporných otázek v souvislosti s poskytováním služeb. Na 

výzvu učiněnou objednatelem nejméně 3 pracovní dny předem je zástupce poskytovatele 

povinen se takového jednání zúčastnit. 
8.5. Objednatel se zavazuje umožnit poskytovateli za stanovených podmínek přístup do všech 

uklízených prostor. 
8.6. Poskytovatel nemá nárok na úhradu neprovedených prací. V případě, že mu ze strany 

objednatele nebyl umožněn vstup do uklízených prostor, je poskytovatel tuto skutečnost 

povinen hlásit neprodleně osobě objednatelem oprávněné jednat ve věcech technických. 

8.7. Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických nebo smluvních jsou 

oprávněny provádět kdykoliv (minimálně lx týdně) kontrolu kvality prováděných služeb 

6 



včetně kontroly řádného vedení Knihy kontroly služeb a jsou povinny umožnit účast osoby 
oprávněné jednat za poskytovatele ve věcech technických nebo smluvních. Tato osoba je 
povinna se na vyzvání kontroly zúčastnit. Po provedené kontrole bude její výsledek zapsán do 
Knihy kontroly služeb. 

8.8. Poskytovatel zabezpečí na každý samostatný vojenský objekt dodání Knihy kontroly služeb a 
zavazuje se vést záznam (soupis) skutečně poskytnutých služeb a předkládat ho osobě 
pověřené uživatelem služby k odsouhlasení. Uživatelem služby se pro účely této smlouvy 
rozumí ředitel nebo velitel vojenské součásti dislokované ve vojenském objektu. 

8.9. Poskytovatel se zavazuje v součinnosti a uživatelem služby a osobou oprávněnou za 
objednatele jednat ve věcech technických zpracovat a do 120 dnů od zahájení poskytování 
služeb předložit k odsouhlasení uživateli služby Plán úklidu, který bude řídící dokumentací 
k zabezpečení kvalitního a požadovaného úklidu a bude obsahovat zejména: 
- plány vojenských objektů, ve kterých má být prováděn úklid, označení úklidových ploch 
včetně výměry a četností jejich úklidů. 

9. Změna smlouvy 

9.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a očíslovaným ujednáním, 
výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě a podepsaným statutárními orgány nebo 
zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jako takový bude nedílnou součástí smlouvy. 
Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 

9.2. Týká-li se změna smlouvy předmětu plnění, bude dodatek obsahovat celý předmět plnění 
s barevným vyznačením těch částí, které jsou touto změnou dotčeny. 

9.3. Poskytovatel se zavazuje přistoupit na každou změnu smlouvy, jejíž potřeba vyplyne 
z reorganizačních a redislokačních opatření v rámci Armády ČR. To se týká zejména 
zužování předmětu smlouvy nebo snižování četnosti (rozsahu) plnění v souvislosti 
s opouštěním vojenských objektů. 

10. Zánik smlouvy 

10.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah založený touto smlouvou lze kromě zákonem 
stanovených důvodů, ukončit také: 

a) Dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání 
b) Výpovědí bez udání důvodů, s výpovědní lhůtou 8 měsíců. Výpovědní lhůta začne běžet prvním 

dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi a končí uplynutím posledního 
dne příslušného kalendářního měsíce. 

c) Výpovědí s výpovědní lhůtou 3 měsíce v případě, že zájem objednatele vyžaduje v důsledku 
organizačních, mobilizačních a dislokačních změn uvolnění vojenského objektu. Výpovědní 
lhůta začne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi a 
končí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce. 

d) Odstoupením od smlouvy za podstatné porušení této smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy 
se považuje: 
- nesplnění platby objednatelem do 60 dnů od splatnosti bezchybného daňového dokladu 
(faktury), 
- nejméně tři po sobě následující případy neprovádění, částečného provádění nebo vadného 
provádění služeb ve vojenském objektu dle čl. 2. smlouvy. 

10.2. Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu odstoupení, jinak je 
neplatné. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od 

7 



smlouvy. Poskytovatel provede soupis všech provedených prací ve formě předávacího

protokolu včetně finančního ocenění a vystaví daňový doklad. (fakturu).
10.3. Smluvní strana, která zapříčinila podstatné porušení této smlouvy, je povinna uhradit druhé

straně veškeré náklady a škody prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této
smlouvy.

11. Zvláštní a závěrečná ujednání

11.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se
řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí
ustanovením zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

11.2. Tato smlouva je závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran. Smluvní strany si
navzájem sdělí bezodkladně změny, které se týkají změn některého ze základních
identifikačních údajů, a údaje o vstupu do likvidace, konkursu, zániku a právním nástupnictví.

11.3. Poskytovatel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve
smyslu § 29 zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších předpisů.
Poskytovatel (a jeho zaměstnanci příp. subdodavatelé) se zavazuje dodržovat veškerá interní
nařízení upravující vstup do těchto objektů, tak jak mu je sdělí osoby jednotlivých PS
oprávněné objednatelem jednat ve věcech technických.

11.4. Poskytovatel neposkytne informace třetím osobám o skutečnostech, se kterými se seznámil při

poskytování služeb a je povinen respektovat zákon č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných
informací a o bezpečnostní způsobilosti.

11.5. Poskytovatel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené jeho činností, činností svých
pracovníků a svých subdodavatelů na prováděných službách po celou dobu poskytování
služeb, stejně tak za škody způsobené jeho činností třetí, na službách nezúčastněné osobě.

11.6. Původcem odpadu, který při poskytování služeb vznikne, je poskytovatel. Poskytovatel zajistí
zneškodnění tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, v znění

pozdějších předpisů.

11.7. Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním
osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností
vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.9. Tato smlouva má 8 očíslovaných stran, její nedílnou součástí je příloha č. 1, která má 1
očíslovanou stranu.

11.10. Smlouva je vyhotovena v šesti výtiscích, z nichž obdrží pět výtisků objednatel a jeden výtisk
poskytovatel.

11.11. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran

\



Výkaz výměr na celý rok

Celková
Druh činnosti

plocha m
2

Odstranění závad ve schůdnosti komunikací
úklid sněhu a1
Odstranění závad ve schůdnosti komunikací
IPOSVP zdrsňujícím materiálem a1
Odstranění závad ve schůdnosti komunikací
úklid sněhu a2
Odstranění závad ve schůdnosti komunikací
IPOSVP zdrsňujícím materiálem a2

Strojní nebo ruční zametání komunikací b1

Sečení travnatých ploch c1

Sečení příkopů a krajnic c2

Cena celkem bez DPH

Částka DPH

Cena celkem včetně DPH

Vypracoval
Plumlov, 2.4.2007

Cena celkem

za 1m
2

bez
DPH

Cena celkem za
celou plochu bez Částka DPH
DPH za 1 plnění

Cena celkem za
celou plochu vč.

DPH za 1 plnění

1

Příloha č. 1

Četnost za Cena celkem Cena celkem vč.

1 rok bez DPH DPH

5 205 800,00

989102,00

6 194 902,00

\·I


